
UCHWAŁA NR LVIII-161/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Wigor ++”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) oraz zgodnie z Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Rada Miejska w Wołominie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Wigor ++” (nr projektu: 
RPMA.09.02.01-14-a671/18-00), złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 nr RPMA.09.02.01-IP.01-14-
066/18, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi 
społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych.

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Wołomin  wkładu pieniężnego własnego do wniosku 
o dofinansowanie projektu, o którym mowa w § 1 w wysokości 110 444,00 zł  (sto dziesięć tysięcy  czterysta 
czterdzieści cztery złote, 00/100), tj. 7,11 %.

§ 3. Wyznacza się jako realizatora projektu określonego § 1 Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0DD64AEF-1734-4294-AD19-DB5C44FFC482. Uchwalony Strona 1




